
ZARZĄDZENIE NR 35/2025 
BURMISTRZA DRZEWICY 

z dnia 24 marca 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia pracowników Urzędu Miejskiego w Drzewicy do obsługi zebrania wyboru sołtysa 
i rady sołeckiej 

Na podstawie § 1 Zarządzenia Nr 30/2025 Burmistrza Drzewicy z dnia 12 marca 2025 r. w sprawie wyborów 
Sołtysa i Rady Sołeckiej w jednostkach pomocniczych Gminy Drzewica oraz Zarządzenie Nr 32/2025 Burmistrza 
Drzewicy z dnia 14 marca 2025 r. w zmieniające zarządzenie w sprawie wyborów Sołtysa i Rady Sołeckiej 
w jednostkach pomocniczych Gminy Drzewica zarządzam, co następuje: 

§ 1. Do obsługi zebrania wyboru sołtysa i rady sołeckiej wyznaczam następujących pracowników: 

L.p. Miejsce wyborów Nazwisko i imię pracowników 
1. Wybór Sołtysa i Rady Sołeckiej Augustów - 

świetlica wiejska w Jelni 
Agnieszka Kempa 

2. Wybór Sołtysa i Rady Sołeckiej Jelnia - świetlica 
wiejska w Jelni 

Agnieszka Kempa 

§ 2. Materiały na zebranie przygotowują i wydadzą zgodnie z terminarzem zebrań: 

1) Agnieszka Kempa – dokumentację na zebranie, informację o zebraniu, zaopatrzenie w materiały biurowe oraz 
odbiór materiałów z zebrań, 

2) Małgorzata Krakowiak – wyda wykaz osób uprawnionych do głosowania w poszczególnych sołectwach, 

3) Mieczysław Więckowski – dopilnuje przygotowanie świetlicy wiejskiej i wyda urny do głosowania, 

4) Przemysław Socha – przygotuje sprzęt informatyczny do obsługi wyborów. 

§ 3. Pani Agnieszka Kempa przygotuje umowy zlecenia dla nowo wybranych sołtysów – inkasentów. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia zlecam Sekretarzowi Miasta Drzewica. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz Drzewicy 
 
 

Janusz Reszelewski 

 

Id: 9F6AE14B-765A-471A-98A2-9ACF23A968AC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 35/2025 BURMISTRZA DRZEWICY z dnia 24 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


